
光大环保能源（儋州）有限公司汽轮机备品备件询价公告

光大环保能源（儋州）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（儋州）有限公

司汽轮机备品备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-0148

二、采购项目名称：光大环保能源（儋州）有限公司汽轮机备品备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序

号
货物名称 型号规格

单

位

数

量
备注

1
汽轮机汽缸配件/

螺栓
Tpg426318 件 10 M39×3-180

2
汽轮机汽缸配件/

垫圈
41\Tp343548 件 10

3
汽轮机汽缸配件/

螺母
Tpg412267 件 10 M39×3

4
汽轮机汽缸配件/

螺柱
Tpg410132 件 6 M72×6-275

5
汽轮机汽缸配件/

垫圈
74\Tp343548 件 6

6
汽轮机汽缸配件/

罩盖螺母
Tpg410149 件 6 M72×6

7
汽轮机汽缸配件/

螺栓
Tpg004779/Ⅰ 件 6 M24-40

8
汽轮机汽缸配件/

螺栓
Tpg412532 件 4 M48×3-200

9
汽轮机汽缸配件/

罩盖螺母
Tpg410151 件 4 M48×3

10
汽轮机汽缸配件/

垫圈
50\Tp343548 件 4

11
汽轮机汽缸配件/

螺柱
M36×3×190\410140 件 3 Tpg410140

12
汽轮机汽缸配件/

垫圈
38\Tp343548 件 3

13
汽轮机汽缸配件/

罩盖螺母
M36×3\410155 件 3 Tpg410155



14
汽轮机汽缸配件/

顶起螺钉
M24×140\45-1/410334 件 2 M24×140

15
汽轮机汽缸配件/

销
Tpg004779/Ⅰ-1 件 2 20×160

16
汽轮机汽缸配件/

销
Tpg004779/Ⅰ-2 件 2 20×120

17
汽轮机汽缸配件/

顶起螺钉
Tpg407517 件 2 汽缸顶丝

18
汽轮机汽缸配件/

螺柱
Tpg004779/Ⅰ-8 件 10 M30-80

19
汽轮机汽缸配件/

螺母
Tpg004779/Ⅰ-9 件 10 M30

20
汽轮机汽缸配件/

薄膜
Tp449847/a 件 2 防爆膜

21
汽轮机汽门操纵机

构配件/螺柱
Tpg410144 件 4 M45×3×135

22
汽轮机汽门操纵机

构配件/罩盖螺母
M45×3\410152 件 4

23
汽轮机汽门操纵机

构配件/垫圈
Tp809968/a 件 4

24
汽轮机汽门阀杆密

封配件/环
Tpg004704/Ⅰ-166 件 1

图号：Es0000966；环 120

×114×3(阀用盘根)

25
汽轮机汽门阀杆密

封配件/汽封环
56×41.9×7\0001260 件 10

图号：Es0001260 ；汽

封环 56×41.9×7(阀用

盘根)

26
汽轮机汽门阀芯部

套配件/螺柱
M16×80\Tp809971 件 3

27
汽轮机汽门阀芯部

套配件/螺母
Tp809822/b 件 3 M16

28
汽轮机汽门阀芯部

套配件/销
Tpg004704/Ⅰ 件 2 5×55

29
汽轮机汽门操纵机

构配件/螺母
Tpg410356 件 2 M27

30
汽轮机汽门操纵机

构配件/垫圈
Tpg406170 件 1 δ3-Φ92/54

31
汽轮机汽门操纵机

构配件/垫圈
Tpg406162 件 4

32 汽轮机汽门操纵机 Tpg406165 件 4 M24



构配件/螺栓

33
汽轮机汽门操纵机

构配件/螺母
Tpg406165-2 件 4

图号：No.11717/b 螺母

M24

34
汽轮机汽门操纵机

构配件/罩盖螺母
M36×3\410155 件 16 图号：Tpg410155

35
汽轮机汽门操纵机

构配件/螺柱
M36×3-80\413176 件 16 图号：Tpg413176

36
汽轮机汽门操纵机

构配件/螺柱
M12×105\403526 件 6 图号：Tpg403526

37
汽轮机汽门操纵机

构配件/螺母
M12\809821/b 件 6 图号：Tp809821/b

38
汽轮机汽门操纵机

构配件/环
403530 件 2 图号：Tpg403530

39
汽轮机汽门操纵机

构配件/衬套
813632 件 2 图号：Tp 813632

40
汽轮机汽门阀座部

套配件/密封环
74×66×5\0004021 件 4 图号：Es0004021

41

汽轮机汽门阀座部

套配件/密封成型

环

48×32×8\002872 件 10 图号：XY002872

42
汽轮机汽门用密封

件/密封绳

Tpg004704/Ⅰ-97\广东

广重企业集团有限公司
件 4 图号：Es0002309

43
汽轮机通流部套其

它配件/垫圈
Tpg102493/Ⅰ-1 件 6

图号：VITON；其中 Yx

型 密封垫圈

d=40mm(轴用)3 件；Yx

型 密封垫圈

d=250mm(孔用)3 件

44
汽轮机通流部套其

它配件/密封圈
Tpg102493/Ⅰ-2 件 9

其中密封圈 M90-D 三件

（图号 ZBJ22002-88）；

密封圈 M35-B 三件（图

号 ZBJ22002-88）；密封

圈 FA40×48×5 三件

（图号 GB10708.3）

45 自动主汽门螺栓 Tpg426546/Ⅰ 件 4 M39×240

46 自动主汽门螺母 Tpg426546/Ⅰ 件 4 M39×3

47
汽轮机本体轴承箱

观察窗
Tpg417580 件 2 4×205×143



本次采购货物型号规格中涉及品牌的作为参考，参考品牌均为广东广重企业集团有限

公司，不指定品牌，若投标单位报价其他品牌的货物，则需提供同等规格参数及品质的货

物，在报价文件中提供所报价品牌货物的技术规格参数文件，且要求同采购方现有设备或

系统匹配。

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 01月 15日 14时 30分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（儋州）有限公司

地 址：海南省儋州市那大镇光大环保大道 1号

联 系 人：吴江恋

电 话：18808200075

电子邮箱：wujianglian@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 01月 09日


	光大环保能源（儋州）有限公司汽轮机备品备件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-0148
	二、采购项目名称：光大环保能源（儋州）有限公司汽轮机备品备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-01-09T15:24:07+0800
	location
	szca




